

TOIMINTAKERTOMUS 2015

Vuosi 2015 oli Prometheus ry:ssä mielenkiintoinen ja aktiivinen. Kauden aikana tasapainoiltiin uusien toimintamuotojen ja vanhojen perinteiden välillä. Eniten toimintaa määräytti entistä tiiviimpi yhteistyö kotimaisen kirjallisuuden ainejärjestön Muusa ry:n kanssa.

Taustalla on oppiaineisiin liittyvä päätös: kotimainen kirjallisuus ja yleinen kirjallisuustiede muodostavat yhteisen hakukohteen vuodesta 2016 alkaen. Tämä vaikutti myös Prometheusin toimintaan lisääntyneenä yhteistyönä Muusan kanssa. Kaudella 2015 Muusan kanssa järjestettiin paljon yhteistoimintaa niin vapaa-ajan, hyvinvoinnin kuin koulutuspolitiikan osalta.

Uudistuksista huolimatta perusosa järjestön toiminnasta pysyi ennallaan. Vanhoja traditioita ja toiminnan monipuolisuutta pidettiin yllä. Samoin yhteistyötä yleisen kirjallisuustieteen oppiaineen kanssa jatkettiin hyvässä hengessä.

JÄSENISTÖ

Vuonna 2015 Prometheusiin liittyi 11 uutta ainaisjäsentä. Suurin osa uusista jäsenistä oli ensimmäisen vuoden opiskelijoita. Ilahduttavasti myös sivuaineopiskelijoita kävi ajoittain tapahtumissa. Joulujuhlissa kerätyn palautteen mukaan jäsenistö oli Prometheusiin yleisesti tyytyväistä. Erityisesti juhlia ja vapaa-ajantoimintaa kiiteltiin. Tiedottamista ja uudenlaisia tapahtumia kaivattiin lisää.

Yleisen kirjallisuustieteen tutoreina toimivat syksyllä 2015 Heidi Kuusisto ja Laura Jalonen. Tutorit osallistuivat tiedekunnan järjestämiin koulutuksiin ja toimivat yhdessä oppiaineen yhteyshenkilön kanssa. Uusia opiskelijoita kuljetettiin ympäri kampusta, kierrätettiin eri opiskelijaruokaloissa ja tutustutettiin sekä Prometheusin että TYY:n toimintaan. Lisäksi yhteistyötä tehtiin tiiviisti Muusan tutoreiden kanssa, ja ainejärjestöjen fukseille järjestettiin yhteisiä tapahtumia tutustumisen edistämiseksi.

KOULUTUSPOLITIikka JA OPINTOASIAT

Prometheusin koulutuspoliittinen toiminta oli jälleen erittäin aktiivista. Yhteistyötä tehtiin niin oppiaineen, Muusan, Humanitas ry:n kuin TYY:n kanssa. Erityisesti välit oppiaineeseen olivat edelleen lämpimät ja välittömät.

Henkilökunnan kanssa vietettiin yhteiset lukukauden alkajaiset sekä tammi- että elokuussa tulevista kursseista jutustellen ja lukupiirejä kasailen. Kahvitukset ovat vakiinnuttaneet asemansa vuoden starttina, jossa opiskelijat pääsevät näkemään henkilökuntaa kasvatusten ja kaikille voidaan jakaa tietoa ajankohtaisista asioista. Myös lukupiireistä on tullut suosittu tapa suorittaa kursseja.

Koulutuspoliittisina vastaavina toimivat Minna Kantonen ja Liisa Määttä. Vastaavat osallistuivat puheenjohtajiston kanssa oppiainekokouksiin, tiedottivat jäsenistölle heitä koskevista ajankohtaisista koulutuspoliittisista asioista ja kirjoittivat kopopalstaa ainejärjestölehti *Ekhoon*. Lisäksi Prometheus koordinoi opiskelijaedustajien valintaa oppiainetta koskevia muutoksia käsitteleviin työryhmiin.

Prometheus myös osallistui vuonna 2015 koulutusleikkauksia vastustaviin mielenosoituksiin Helsingissä TYY:n mukana ja Turussa oppiaineen henkilökunnan kanssa.

Lisäksi olimme yhdessä Muusan kanssa tarjoamassa kahvia kirjallisuusaineiden pääsykokeisiin osallistuneille.

JÄSENTEN HYVINVOINNIN JA OPISKELUN TUKEMINEN

Prometheuksen vuoden 2015 hyvinvointiin ja opintojen tukemiseen liittyvä toiminta seurasi tiiviisti vanhoja, hyviksi havaittuja perinteitä. Prometheus myös vaali yhteistyötä Muusan kanssa. Kahden järjestön yhdessä tuottamat tapahtumat toimivat hyvin ja keräsivät hyvin osallistujia molempien jäsenistöistä.

Vuonna 2015 jatkettiin edellisenä vuonna aloitettua alumni-iltojen järjestämistä. Tänä vuonna tapahtuma järjestettiin syksyllä yhteistyössä Muusan kanssa, ja neljä kirjallisuusaineista valmistunutta alumnia kertoi kuulijoilleen urapoluistaan. Tapahtuman suosio kasvoi viime vuodesta, ja paikallaolijat kokivat sen hyödylliseksi.

Sosiaalipoliittisena vastaavana toimi Elina Sallinen. Sapon johdolla Prometheus järjesti paljon hyvinvointitapahtumia, joita niitäkin koordinoitiin tänä vuonna yhä enemmän Muusan kanssa. Yhdessä järjestettiin neljä kertaa vohvelipäivystys Mimesiksellä. Tapahtumassa molempien järjestöjen jäsenistöt saivat saapua herkuttelemaan vohveilla ja rupattelemaan kuulumisistaan helposti lähestyttävään tapahtumaan. Muusan kanssa toteutettiin myös aina periodien päätteeksi yhteistä rentouttavaa tekemistä, kuten runoilta ja lautapeli-ilta.

Liikunta oli myös kasvavassa määrin osa Prometheuksen toimintaa. Perinteisesti käytiin tutustumassa yliopistoliikuntaan niin kevät- kuin syyskauden tutustumisviikoilla. Keväällä osallistuttiin taiteentutkimuksen opiskelijoiden yhteiseen TaiteCup-jalkapalloturnaukseen. Lisäksi helmikuussa vietiin jäsenistö luistelemaan.

JUHLAT

Vuoden aikana juhlittiin niin tutun kaavan mukaan kuin uusia juhlia viettäen. Perinteisistä juhlista vietettiin vuodenalkajaisjuhlat tammikuussa, maaliskuinen juhannus eli mannsjuhla keväällä, vappuvastaanotto muiden Mimesiksen ainejärjestöjen kanssa, kevätjuhla oppiaineen kanssa toukokuussa, uusien ja vanhojen opiskelijoiden tutustumisjuhlat ja kastajaiset syyskuussa sekä pikkujoulut joulukuussa. Kevätjuhla oli vuonna 2015 erityisen juhlava ja herkkä tilaisuus, sillä se oli myös kahden pitkäaikaisen opettajamme eläkejuhla.

Myös Muusan kanssa pidettiin monta yhteistä illanviettoa. Heti helmikuussa pidettiin ainejärjestöjä toisiinsa tutustuttavat ystävänpäiväbileet. Elokuussa osana fuksien

vastaanottamista järjestettiin yhteiset tutustumisbileet. Lisäksi marraskuussa järjestettiin synkkään vuodenaikaan sopivat Twin Peaks -bileet. Promen edustus osallistui myös Muusan huhtikuisiin vuosijuhliin ja piti monta herkkää puhetta.

Lisäksi Prometheus kokeili siipiään uudenaikaisessa juhlatöiminnassa järjestämällä syksyllä maailmanlopputeemaiset baaribileet yhdessä Kritiikin ja Seitan kanssa. Prometheus oli myös mukana järjestämässä muiden taiteidentutkimuksen aineiden kanssa Taite-sitsejä keväällä, ja Humanitaksen järjestämällä Humanistisitseillä oli niin ikään suuri promelaisedustus.

Bileiden tarjoilussa huomioitiin Reilun kaupan tuotteiden käyttäminen, vegaanisuus sekä alkoholiton juomavaihtoehto. Myös ohjelma laadittiin jokaiseen juhlaan siten, ettei siihen ole pakko osallistua, mikäli joku kokee tilanteen ahdistavaksi.

KULTTUURI

Prometheus osallistui kaudella 2015 tiiviisti kaupungin kulttuuritoimintaan. Kulttuurista nautittiin niin itsekseen kuin Muusan seurassa, ja vuoden kulttuuririennot olivat ilahduttavan monipuolisia.

Toukokuussa Prometheus kävi katsomassa Ylioppilasteatterin näytelmän *Monte Criston kreivi*. Keväällä järjestettiin myös yhdessä Kammio ry:n ja Muusan perinteinen Runobaarikierros, joka keräsi jäsenistön kulttuurin pariin luomaan runoutta erilaisiin anniskeluravintoloihin.

Kevään päätti jälleen Promen näytelmäkerhon upea produktio. Tällä kertaa esityksenä nähtiin Tšehovin *Kirsikkapuisto*, joka esitettiin kahdesti. Molemmat näytökset esitettiin Turku-salissa, ja ne olivat avoimia kaikille kiinnostuneille. Prometheus piti myös runotyöpajaa Kirjakahvilan toukokuuisilla Kirja Irti! –festivaaleilla. Näin sekä jatkoimme yhteistyötä paikallisen kirjallisuusfestivaalin kanssa että lisäsimme näkyvyyttämme uusissa piireissä. Runopajan tuotoksia esiteltiin ainejärjestölehtemme *Ekhon* syysnumerossa.

Syyskauden kulttuuritarjontaan kuului myös monipuolista toimintaa. Draamaa nähtiin Turun Ylioppilasteatterilla *Pahuus*-näytelmää katsottaessa. Prometheus osallistui myös Tipfest –nukketeatterifestivaalin tulitaidenäytökseen sekä näytelmän *Romeo & Julia* nukketeatterisovitukseen. Muuta syksyn kulttuurillista ohjelmaa oli vierailu kirjamesseilla, Muusan siellä järjestämässä seminaarissa sekä Muusan kirjamessejatkkoilla. Syksyllä järjestettiin myös toinen Runobaarikierros yhdessä Kammion ja Muusan kanssa.

MUU VAPAA-AJAN TOIMINTA

Perinteisiä Prome-iltoja järjestettiin silloin tällöin. Helposti lähestyttäviksi ja mahdollisimman edullista ja mukavaa toimintaa tarjoaviksi suunnitellut Prome-illat veivät jäsenistön tänä vuonna muun muassa kulttielokuvan maailmaan ja nauttimaan runoudesta.

Kaudella 2015 pidettiin myös monia muita vapaa-ajantapahtumia. Kirjoittajailloissa kokoonnuttiin jutustelemaan kirjoittamisharrastuksesta. Käsiyökerhossa viriteltiin kädentaitoja ja Promen lippua. Yhdessä Muusan kanssa juhliittiin pikkulaskiaista, jossa tosin

pelattiin suosiolla lautapelejä sisätiloissa. Elokuun kesätentin jälkeen järjestettiin lisäksi piknik-kesätenttitapaaminen Kupittaaanpuistossa.

Kaksi kertaa käytiin myös Aurinkolahden mökillä. Kevään mökkireissu tehtiin yhdessä Muusan kanssa. Luonnon helmassa päästiin pulahtamaan mereen, herkuttelemaan hyvällä ruoalla ja saunomaan. Syksyllä mökille retkeiltiin oman järjestön voimin, ja retki oli perinteiseen tapaan uusia opiskelijoita järjestöön ryhmäyttävä. Herkuttelimme syyspadalla ja omenapaistoksella sekä kohtasimme hiiren.

Lokakuussa Prometheus suuntasi ekskursiolle Tallinnaan tukemaan paikallista kulttuuria. Matkalla tutustuttiin nykytanssiin, kuvataiteeseen, designiin ja Tallinnan tiistai-iltaisinkin eläväiseen ravintolakulttuuriin.

TIEDOTUS

Järjestön tiedotus hoitui kaudella pääasiassa Prometheus-sähköpostilistan, Facebook-sivun ja nettisivujen kautta. Näitä ylläpitävänä tiedotusvastaavana toimi 28.9. asti Elina Sallinen ja 28.9. alkaen Emmi Ketonen. Tiedottajan vastuulla oli myös ajoittainen Promen menovinkit -mailin lähettäminen. Kyseiseen viestiin koottiin tulevia tapahtumia ja menovinkejä. Jokaisen tapahtuman tarkemmasta tiedottamisesta vastasi tapahtuman järjestäjä. Tiedotusta hoidettiin ajoittain myös yleisen kirjallisuustieteen ykirja-listan kautta. Lisäksi kaudella 2015 Prometheuselle perustettiin epävirallisiksi tiedotuskanaviksi oma Facebook-ryhmä ja Instagram-tili.

Erityisesti Facebook-tapahtumien rooli tiedotuksessa kasvoi vuoden aikana, ja ne koettiin tehokkaimmaksi mainokseksi tapahtumista. Baaribileistä tiedotettiin ympäri kampusta julistein, jotka olivat tänä vuonna erityisen näyttäviä ja koettiin niin ikään onnistuneeksi mainostuskeinoksi.

Ainejärjestölehtemme *Ekho* ilmestyi vuonna 2015 tuttuun tapaan kaksi kertaa. Kevään numeron tema oli Naamio ja syksyn numeron Vieraus. *Ekhon* juttutarjonta oli tänäkin vuonna erittäin laaja ja vaihteli kirjallisuustieteellisistä artikkeleista kritiikkeihin ja kaunokirjallisuuteen. Vuonna 2015 *Ekhon* toimituskunnassa olivat Suvi Hirvonen, Elina Sallinen ja Rosa Aphalo. Yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa 28.9. toimituskuntaan liittyivät Onni Ratala sekä varajäsenenä Otso Helasvuo ja Anniina Mäki.

TALOUSASIASIAT

Vuonna 2015 Prometheusen talousasioista vastasi taloudenhoitaja Rosa Aphalo. Rahaliikenne järjestössä oli normaaleissa mitoissa. Käytimme kuitenkin tilillämme olleen ylijäämän pois kaudella 2014, joten jouduimme kaudella 2015 hieman kiristämään vyötä – varsinkin, kun saimme kahvitettavaksemme poikkeuksellisen vähän seminaareja. Saimme lisätuloja pitämällä ylimääräisiä myyjäisiä ja järjestämällä baaribileet, mutta alitimme silti kauden budjetin.

Kauden suurimpia yksittäisiä menoja olivat syksyn ekskursio Tallinnaan, *Ekhon* painokulut sekä kevään ja syksyn mökkireissut. Käytimme rahaa tasaisesti vapaa-ajantoimintaan, juhliin

ja yleisiin yhdistystoiminnan kuluihin.

Tuloja toivat eniten jäsenmaksut, myyjäiset sekä erityisesti syksyllä järjestetyt baaribileet. Kaudella 2015 jatkettiin myös perinteisten simamyyjäisten ja joulumyyjäisten järjestämistä.

Lisäksi syksyn alussa kahvitettiin Selma-seminaari, mistä järjestölle maksettiin 200 €.

KOKOUKSET JA HALLITUSTYÖ

Vuonna 2015 hallituksessa toimivat:

puheenjohtaja	Salla Hiltunen
varapuheenjohtaja ja vapaa-ajanvastaava	Suvi Hirvonen
taloudenhoitaja ja myyjäisvastaava	Rosa Aphalo
sihteeri ja tiedotusvastaava 28.9. saakka, sosiaalipoliittinen vastaava	Elina Sallinen
sihteeri ja tiedotusvastaava 28.9. alkaen	Emmi Ketonen
koulutuspoliittinen vastaava, tutor-vastaava	Liisa Määttä
koulutuspoliittinen vastaava, tilavastaava, kirjastovastaava	Minna Kantonen
juhlavastaava	Laura Jalonen
kulttuurivastaava 28.9 asti	Milja Hintsanen
kulttuurivastaava 28.9 alkaen	Sara Koironen
vapaa-ajanvastaava 28.9 alkaen	Julia Salonen
myyjäisvastaava 28.9 alkaen	Elina Kalliokoski (varajäsen)
sosiaalipoliittinen vastaava 28.9. alkaen	Liisa Merivuori (varajäsen)

Hallituksen toiminta pyöri joka toinen viikko järjestettävien hallituksen kokousten ympärillä. Vuonna 2015 kokouksia pidettiin 19 kappaletta. Jokainen kokous järjestettiin uudessa jännittävässä paikassa, kuten Förissä ja Alepubissa. Puheenjohtaja kutsui kokouksen koolle järjestön sähköpostilistalla ja nettisivuilla sekä Facebook-sivulla. Koko jäsenistö toivotettiin tervetulleeksi kokouksiin, ja kaikilla jäsenillä oli kokouksissa äänioikeus.

Hallituksen toimintaan kuului kokousten ja tapahtumien järjestämisen lisäksi vuoden alussa iltakoulu, jossa suunniteltiin vuoden tapahtumia. Hallituskauden päätteeksi käytiin yhdessä syömässä China & Thai Palacessa.

Tärkeäksi osaksi hallitustoimintaa muodostuivat yhteiskokoukset Muusan hallituksen kanssa. Hallitukset kokoustivat kauden aikana yhteensä viisi kertaa, ja tapaamisissa suunniteltiin yhteistä toimintaa ja synkronoitiin aikatauluja. Kauden aikana huomattiin, että mitä useammin hallitukset tapaavat ja suunnittelevat toimintaa, sitä jouhevammin asiat sujuvat. Yhteydenpito toimi osaltaan paljon myös yhteisen Facebook-ryhmän kautta.

Hallitus osallistui aktiivisesti TYY:n koulutuksiin. Toimijat osallistuivat myös aikataulujensa ja tarpeen mukaan puheenjohtajaneuvoston, soponeuvoston ja koponeuvoston tapaamisiin. Hallituslaiset tutustuivat TYY:n *Yhdistystoimijan oppaaseen*, minkä lisäksi käytettiin TYY:n tarjoamia neuvoja ja palveluja esimerkiksi järjestämällä näytelmäkerhon harjoituksia ja esitykset Turku-salissa. Yhdistys osallistui myös Humanitasin toimintaan, pj-iltoihin ja muihin yhdistystoimijoiden tapaamisiin.

Kauden aikana jouduttiin rekrytoimaan uusia toimijoita useaan otteeseen. Jo syksyn alussa täydennettiin hallitusta, kun osa toimijoista joutui luopumaan pesteistään. Uusia innokkaita toimijoita löytyi kuitenkin helposti. Värväystä suoritettiin jälleen syyskokouksen alla. Uutta hallitusta kasattiin sähköpostin, puskaradion ja hallitushaalintaillan avulla. Hallitushaalinnassa toiminnasta kiinnostuneet saivat kysellä pesteistä ja järjestötoiminnan luonteesta. Erityisesti uusia opiskelijoita yritettiin innostaa mukaan esimerkiksi kutsumalla heidät seuraamaan hallituksen kokousta heti syksyn alussa.

Tulevan hallituksen perehdyttäminen hoidettiin perusteellisesti tiedonsiirtoillan, testamenttien ja henkilökohtaisten perehdytysten avulla. Tiedonsiirtoillassa siirrettiin eteenpäin tietoa hallituksen käytännöistä ja velvollisuuksista. Henkilökohtaisissa perehdytyksissä jokainen uusi toimija sai tarkan perehdytyksen ja testamentin uusista hommistaan. Lisäksi uusia toimijoita kehoitettiin tutustumaan tulevan kauden toimintasuunnitelmaan, budjettiin, yhdistyksen sääntöihin sekä TYY:n *Yhdistystoimijan oppaaseen*.

Yhdistyksen kokouksia järjestettiin vuoden aikana kolme. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.3. ja syyskokous järjestettiin 18.11. Lisäksi pidettiin hallituksen täydentämistä varten yhdistyksen ylimääräinen kokous 28.9.